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Saying Farewell to SHOSHANA 

Joulukuu 2023 

Palveltuaan 20 vuotta puolisonsa Johnnyn (edellisen 

Ebenezerin johtajan) kanssa Ebenezerissä monissa 

tehtävissä (asukkaiden retket ja aktiviteetit, 

vapaaehtoisten ohjaaminen jne.) Shoshana päätti siirtyä 

Jumalan tarjoamaan seuraavaan vaiheeseen. Shoshana 

toivoo saavansa enemmän aikaa pitää huolta 

ikääntyvistä vanhemmistaan ja lapsenlapsistaan, joita on 

syntynyt äskettäin. 

Veljet, minä en vielä katso sitä voittaneeni; mutta yhden minä teen: unhottaen sen,  
mikä on takana, ja kurottautuen sitä kohti, mikä on edessäpäin, minä riennän kohti 

päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala on minut taivaallisella kutsumisella kutsunut 
Kristuksessa Jeesuksessa. 

Fil. 3:13-14 

SHALOM RAKKAAT YSTÄVÄT, 

Sosh ja Heather retkellä asukkaiden kanssa 

Lähestyessämme vuoden loppua on aika muistaa kulunutta vuotta ja kääntää katse Jumalaan ja siihen, 
mitä Hän antaa meille tulevana vuonna.. Tämä vuosi on ollut mitä haastavin minulle itselleni ja Ebenezer-
kodille. Koko ajan olemme kuitenkin nähneet yhä uudestaan Jeesuksen rakkauden ja huolenpidon 
asukkaiden, tiimimme ja heidän perheidensä elämässä. 

VUODEN YHTEENVETO: 

• vuoden aikana on ollut monia muutoksia, mm. johtajan vaihtuminen, ja kaikki mitä siihen liittyy. 
• kohtasimme myös odottamattomia haasteita. Osa tiimistämme vaihtui, useat jäivät eläkkeelle, mutta, he 

jatkavat osa-aikaisena, vapaaehtoiset vaihtuivat ja syttyi sota. Tämä kaikki koetteli uskoa, kestävyyttä ja 
vahvuutta, ja todisti Jumalan uskollisuutta.  

• haasteista huolimatta jatkamme eteenpäin ja toteutamme näkyä, jonka Jumala antoi meille ja uskolliselle 
ja sitoutuneelle tiimille.  

• olemme kiitollisia armosta, rakkaudesta ja rukouksista, jotka kantoivat meitä läpi ala- ja ylämäkien 
kuluneena vuonna. 

Kun katsomme edessä olevaan vuoteen luotamme siihen, että Taivaallinen Isämme pitää huolta ja 
johdattaa meitä kaikessa joka päivä. 

JÄÄHYVÄISET SHOSHANALLE 
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Olga Bat Galim promenadilla 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olgan huone on hyvin siisti ja kauniisti sisustettu. Seinällä on vanha valokuva 

hänen isänsä puoleisesta perheestä Jugoslaviassa, ja isän alkuperäinen 100 v 

vanha suutarin todistus. Olga oli syntynyt nykyisessä Serbiassa v 1952 

kaupunkilaisperheeseen, ja hänen ainoa sisaruksensa oli häntä 14 v vanhempi 

veli. Hänen vanhempansa olivat Serbian kristittyjä, jotka kuuluivat hyvin vanhoilliseen ryhmään, joka uskoi 

pelastuksen tulevan teoista, eikä armo ja rakkaus kuuluneet heidän sanavarastoonsa. Tälle ryhmälle oli kaikki 

kiellettyä, ja he uskoivat, että kaikista kristillisistä ryhmistä vain he pelastuvat. Olga tiesi olevansa syntinen ja tajusi 

näiden olevan teeskentelijöitä. Hän ei voinut ymmärtää, miten hän koskaan voisi olla tarpeeksi hyvä taivaaseen. 

Tämä sai hänet kääntämään selkänsä Jumalalle. Nuo olivat vaikeita aikoja kommunistisessa Jugoslaviassa rauhaa 

rakastaville kristityille, ja vuoden 1960 alussa koko perhe muutti USA:han. 

Vaikka ei ollut saatavissa kirjallista todistusta, oli todisteita, että Olgan isoisä oli äitinsä puolelta juutalainen. 

Serbiassa hänen statuksensa oli ”vieras”, joksi kutsuttiin juutalaisia, mustalaisia ja kaikkia, jotka eivät olleet serbejä. 

Hänen isoisänsä sukunimi oli serbialainen muoto heprealaisesta nimestä Elazar (isrl.paikan nimi) Olgan isoisä rakasti 

suuresti Jumalaa, juutalaisia ja luvattua maata. Kun hän kuoli v 1939, hänen viimeinen toiveensa oli, että hänen 

perheensä muuttaisi Palestiinaan (Israelin valtiota ei vielä ollut). 

Olemme sekä iloisia että surullisia sanoessamme 
jäähyväiset Shoshannalle. Tiedämme, että 
asukkaat ovat todella surullisia hänen 
lähdöstään, mutta siunattuja tietäessään, että 
hän tulee jatkamaan Herran palvelijana. Eikä ole 
epäilystäkään, etteikö Ebenezer -perhe rukoile 
hänen puolestaan. 

Kiitos Shosh kaikesta mitä olet tehnyt Ebenezerin hyväksi 
vuosien varrella! 

Me rukoilemme, että Taivaallinen Isämme korvaa sinulle kaiken ja antaa 
sinulle tarvittavan voiman ja viisauden siirtyessäsi eteenpäin Hänen 

palveluksessaan. 

UUSI ASUKAS 

Shosh matkalla asukkaiden kanssa Carmeliin   

Shoshana Khoury  

Olgan todistus 

Uusi asukkaamme Olga muutti Ebenezeriin tammikuussa 2022. Hänellä on 
kaksi poikaa ja kaksi lastenlasta. Hänen veljensä Vukashin on asunut täällä 
vuodeta 2006. Hänen isänsä asui myös Ebenezerissä. Hän kuoli juuri ennen 
99:ttä syntymäpäiväänsä. 
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Myöhemmin perhe halusi muuttaa Israeliin, mutta heillä ei ollut papereita, joilla olisivat voineet osoittaa, että olivat 

juutalaisia. Vaikka perhe sai myöhemmin USA:n kansalaisuuden, Olgan äiti halusi vielä toteuttaa isänsä viimeisen 

toiveen ja muuttaa Israeliin. Vuonna 1968 Olga oli 11.luokalla ja hän tuli äitinsä kanssa Israeliin. Olga registeröityi 

enlanninkieliseen American International School -kouluun Kfar Shmaryahussa. He saivat luvan olla Israelissa niin 

kauan kuin koulu kesti. Olga muistaa ”kodin” tunteen kun he laskeutuivat lentokoneesta elokuun helteeseen. Hän ei 

ollut koskaan tuntenut olevansa ”kotona” ennen tätä, koska hän oli lapsesta asti ymmärtänyt, että kaikki oli 

väliaikaista, kunnes he pääsisivät Israeliin. Mutta Israelissa asuessaan Olga ymmärsi, että saadakseen 

kansalaisoikeudet heidän tuli kääntyä juutalaisuuteen. Olga sai myös perheen vakuuttuneeksi tästä, ja niin he kaikki 

päättivät kääntyä. Saatuaan opinnot loppuun Israelissa Olga palasi USA:han ja muutti sitten perheensä ensimmäisena 

jäsenena Israeliin juutalaisena. Hänen perheenjäsenensa muuttivat Israeliin seuraavien vuosien aikana. 

Israelissa Olgalla oli vuoden valmistavat opinnot yliopistossa ennen kutsua armeijaan. Tähän aikaan Olga oli onneton 

ja halusi pois kotoa monimutkaisia suhteita pakoon. Hän meni naimisiin tapaamansa nuoren miehen kanssa, ja hän 

sai vapautuksen armeijasta. Neljän vaikean vuoden ja kahden lapsen syntymän jälkeen hänen avioliittonsa päättyi 

eroon, ja Olgan taistelu olemassaolosta alkoi. Hänellä oli jatkuva ja tuskallinen kuolemanpelko. Hän jopa yritti 

itsemurhaa vapautuakseen piinaavasta adistuksesta, jota hän piti paljon pahempana kuin fyysinen kipu. Tuohon 

aikaan hänen naapurinsa kertoi hänelle kaapeli TV:stä, jonka hän hankkikin itselleen. Eräänä päivänä hän katsoi 

Middle East Televisiota (Lähi-idässä näkyvä kristillinen kanava) ja kiinnostui 700 Club –kanavan ohjelmista. Kerran 

hän kuunteli todistuspuheenvuoroa. Tämä henkilö oli kokenut ihan samaa kuolemanpelkoa kuin hän ja ollut samalla 

tavalla kidutettu sen vuoksi. Henkilö kertoi kuinka hän oli täysin parantunut ja vapautunut otettuaan Jeesuksen 

vastaan Vapahtajanaan. Pat Robertson, joka veti ohjelmaa, kutsui ohjelman katsojia rukoilemaan niiden puolesta, 

jotka halusivat vapautua. Olga liittyi rukoukseen kun Pat rukoili ja komensi pelon henkeä väistymään Jeesuksen 

nimessä. Olga tunsi vapautuvansa samalla hetkellä, hän tunsi kuin paha henki olisi väistynyt hänestä. Rukouksen 

lopussa Olga itki ja ensi kertaa vuosiin hän nukkui rauhallisesti. Jumalan johdatti hänet ”Armo ja Totuus” -nimiseen 

seurakuntaan, josta tuli hänen kotinsa kolmeksi vuodeksi. 

Olga opiskeli terveydenhoidon sihteeriksi ja pääsi töihin Hadassan sairaalaan Jerusalemiin, jossa hänen vanhempansa 

asuivat. Äitinsä sairauden ja kuoleman aikana Olga kärsi yksinäisyydestä eikä käynyt seurakunnassa. Hän tapasi 18 

vuoden takaisen ystävänsä ja meni uudelleen naimisiin 45- vuotiaana. He asuivat Petah Tikvassa ja olivat 25 v 

naimisissa, kunnes puoliso kuoli v 2018 keuhkosyöpään. Puoliso ei ollut uskova, mutta Olga sai vapaasti kuunnella 

hengellisiä ohjelmia ja musiikkia. Miehensä kuoleman jälkeen Olga oli murtunut ja tunsi syyllisyyttä, ettei ollut tehnyt 

enempää johdattaakseen hänet Jeesuksen tuntemiseen. Kuukauden kuluttua Olga pyysi Jumalaa antamaan hänelle 

rauhaa ja lepoa, minkä Hän antoikin. Olga eli yksinään ja kärsi monista sairauksista. Hän sai suositukset Ebenezer -

kotiin ja sanoo, että alun alkaen hän on kokenut olevansa kotona siellä. On todella ainutlaatuista saada olla 

Ebenezerissä oman veljen kanssa ja istua samassa pöydässä aterioilla. 
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Tänä kesänä meidän täytyi jättää jäähyväiset taas yhdelle rakkaalle asukkaallemme. Rakas 

Johanna van de Weg (Annie) pääsi Taivaan lepoon.  

Muutama päivä aikaisemmin Annien kaksoissisar (joka asui Arabiemiirikunnassa yli 50 v) 

pääsi tulemaan Israeliin. He eivät olleet nähneet toisiaan pitkään aikaan, ja heillä oli hyvin 

lämmin ja siunattu tapaaminen. 

Annie (vas.) kaksoissisarensa Minnien kanssa 

Haluamme myös kiittää vapaaehtoistamme Karenia (Färsaarilta) ja Rahelia ja Siljaa (Saksasta) 
heidän uskollisesta ja rakkaudellisesta palvelustaan. Heidän sovittu aikansa Ebenezerissä päättyi ja 
he palasivat kotimaihinsa. Rukoilemme, että Jumala siunaa heitä ja ottaa heidät kotiin 
suunnitelmien mukaan. 

LISÄÄ JÄÄHYVÄISIÄ 

Sosh ja Karen 

Rachel (vas) ja Silja talon asukkaan kanssa 
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Toivotamme teille siunausta, terveyttä ja menestystä vuodelle 2024 

LOKAKUUN 7. PVÄ 2023 

Tämä oli päivä, joka syöpyi ikuisesti mieleemme. Meidät yllätti hyökkäys etelässä. Sen 

seuraamukset olivat kauheat ja ne ovat yhdistäneet meidät kaikki tavalla, jota emme ikinä olisi 

uskoneet mahdolliseksi.  

Kun tilanne kärjistyi, muutamat Ebenezerin työntekijät kutsuttiin reserviin. Se oli vaikea hetki 

heille ja meille, mutta he tiesivät, että on heidän velvollisuutensa puolustaa maata, ja että 

Jumala kulkee heidän edellään.  

Kaksi saksalaista vapaaehtoista joutui lähtemään tilanteen takia kun heidät kutsuttiin takaisin 

Saksaan. Oli sydäntäsärkevää nähdä heidän lähtevän, mutta ymmärsimme, että he olivat 

sitoutuneita heidät lähettäneeseen järjestöön.  

Positiivista oli, että kaksi vapaaehtoista jäi, ja he auttoivat missä voivat. Oli hienoa nähdä 

heidän sitoutumisensa ja urheutensa, kun he tiesivät, että Jumala varjelee heidät kaikessa. 

Lopuksi, kolmas vapaaehtoinen tuli Jumalan kutsusta palvelemaan. Se oli toivon merkki näinä 

synkkinä aikoina siitä, että Jumala pitää huolen. 

 

SOTAPÄIVÄKIRJA 

David Phillips, asukkaat ja tiimi 

Kiitos rakas Ebenezerin perheväki, kun kannatte meitä rukouksin. 

Me tiedämme ja tunnemme sen joka päivä. Kiitos taloudellisesta tuestanne, 

jonka lähettämisen Jumala laittoi sydämmellenne, erityisesti tänä aikana. 

Se rohkaisi meitä ja kantaa meitä eteenpäin vuoteen 2024. 


